
Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
Иркутской области «Тулунский аграрный техникум» 

(ГБПОУ «Тулунский аграрный техникум»)

учреждение

ПРИКАЗ

«io» 03 2025 г.
Тулун

№

«О внесении изменений в приказ «О приеме 
граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального 
образования за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Иркутской области на 2025 год»

На основании Распоряжения министерства образования Иркутской области
№ 55-243-мр от 05 марта 2025 г. «О внесении изменений в распоряжение министерства
образования Иркутской области № 55-682-мр от 04.06.2024 г. «Об установлении
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по программам 
среднего профессионального образования на территории Иркутской области, 
контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований областного 
бюджета на 2025/2026 учебный год»

по
на

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в
от 28.01.2025 г. «О

приказ ГБПОУ «Тулунский аграрный техникум» № 18-од
приеме граждан на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований бюджета
Иркутской области на 2025 год» в соответствии с приложением № 19 к распоряжению 
министерства образования Иркутской области № 55-243-мр от 05 марта 2025 г. 
«О внесении изменений в распоряжение министерства образования Иркутской области 
№ 55-682-мр от 04.06.2024 г. «Об установлении организациям.
образовательную деятельность по

осуществляющим
программам среднего профессионального

образования на территории Иркутской области, контрольных цифр приема на обучение
за счет бюджетных ассигнований областного бюджета на 2025/2026 учебный год».

2. Приемной комиссии внести изменение в информационные 
приеме на обучение, разместить информацию с 
официальном сайте техникума, до 11.03.2025 г. Ответственный

листы, приказ о
с внесенными изменениями на

комиссии Лоншакова О.Г.
3. С приказом ознакомить под подпись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

секретарь приемной

и.о. директора И.П. Щербакова

исп. Щербакова И.П.


